CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO

Rio de Janeiro, 11/10/2024

CERTIDÃO DE Nº: 4606/2024                                                          VÁLIDA ATÉ: 31/01/2025

       O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que

lhe são conferidas pela Lei no 3.268 de 30 de setembro de 1957, regulamentada pelo Decreto no 44.045 de 19 de

julho de 1958, alterada pela Lei no 11.000 de 15 de dezembro de 2004 e pelo Decreto no 6821 de 14 de abril de

2009, responsável pela fiscalização do exercício da medicina em todo o Estado do Rio de Janeiro, CERTIFICA que

o(a) médico(a) Leticia Rodrigues De Souza é registrado(a) neste Conselho sob o número 52-119176-4 e consta

como quite o pagamento de todas as anuidades.

Lista de especialidades/áreas de atuação do profissional:

Especialidade: Ortopedia E Traumatologia - Área atuação: Não Informada

WALTER PALIS VENTURA

PRESIDENTE DO CREMERJ

SEDE
Praia de Botafogo, 228, loja 119b, Botafogo, CEP 22250-145, Rio de Janeiro/RJ

(21) 3184-7050 - https://www.cremerj.org.br/

DOCUMENTO ASSINADO POR WALTER PALIS VENTURA EM 11/10/2024 ÀS 16:20:13 DO HORÁRIO DE BRASÍLIA.

DOCUMENTO ASSINADO POR LOGIN E SENHA, PARA VALIDAR ACESSE https://sistemacremerj.com.br/assinaturas/validarAssinatura/AZY193536 OU UTILIZE O

QR CODE.

	CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO
	Rio de Janeiro, 11/10/2024
	CERTIDÃO DE Nº: 4606/2024                                                          VÁLIDA ATÉ: 31/01/2025